关于举办衢州学院大学生物理（理论）创新竞赛暨2020年“浙江省大学生物理（理论）创新竞赛”的通知

为激发我校大学生学习大学物理课程积极性，经研究决定，举行衢州学院大学生物理（理论）创新竞赛暨2020年“浙江省大学生物理（理论）创新竞赛”（省级B类学科竞赛）。现将本年度竞赛有关事项通知如下：
一、参赛对象及名额
参赛对象：衢州高校在校学生，无人数限制。
二、竞赛形式与内容
采用理论题目闭卷考试形式，考试大纲见(附件 1)。试题满分150，时间3小时。
三、竞赛安排
1.报名费用与方式
报名费用：30元/人
报名方式：
a.以班级为单位报名。各班自行汇总报名信息（excel文件，命名方式为“学院-专业-班级”。必须确保姓名无误，否则会影响奖状信息！），收齐报名费用，于12月5日和6日下午两点至五点到6号实验楼211室报名。
b.错过班级报名的同学，可于12月7日十点前到6号实验楼211室报名，过期不候。
2.竞赛时间与地点
竞赛考试时间定于2020年12月26日（周六）上午8：30至11：30举行。
四、奖项设置
本次竞赛设一、二、三等奖，获奖者颁发省级获奖证书，获奖者有资格组建团队参加后续举办的浙江省大学生物理科技创新竞赛（省级A类学科竞赛）。
五、其它竞赛事项可咨询张老师（6号实验楼211室，联系电话：15215720203，短号650203）。
[bookmark: _GoBack]附件：1.浙江省大学生物理创新竞赛考试大纲.doc
2.浙江省大学生物理(理论)创新竞赛报名表.xlsx

教师教育学院
2020年11月13日
[image: ] [image: ]
参加考试人员，请加入上面两个QQ群中的一个，考场信息均在群里发布。
image1.jpeg
O

MR RRE T

A AT L
e A

A—ATHE, MARH.

N

image2.jpeg
-

O

i

A—ATHE, MARH.